
•  arbetar med spillvatten-, lakvatten- och
   dagvattenfrågor

•  eftersträvar ekonomiskt och ekologiskt hållbara
   lösningar till nytta för både kund och samhälle

•  kan såväl traditionell som ny teknik

•  har spetskompetens inom förebyggande tekniker,
   som källsorterande avlopp och LOD, och rening av
   vatten med naturnära reningstekniker, som
   markbäddar och våtmarker

•  hjälper Er i arbetet från analys- och idéstadiet till
   projektering, genomförande och idrifttagning av
   färdig anläggning

WRS är ett konsultföretag med gedigen kunskap inom
spillvatten, lakvatten och dagvattenhantering. Vi känner stolthet
i att kunna uppvisa många projekt med nöjda kunder och
omvittnad miljönytta som resultat.

Vi har en tradition att arbeta nära forskning och utveckling. Vi
följer också våra projekt för att vidareutveckla metoder och
tekniklösningar. Vi har ett etablerat samarbete med flera andra
företag i branschen, bl.a. VA-ingenjörerna och Scandiaconsult.
WRS Uppsala AB ingår också i företagsnätverket SwedEnviro
Consulting Group.

Vårt kontor finns i Uppsala och våra uppdragsgivare finns över
hela Sverige samt i Baltikum och Östeuropa.

Våra verksamhetsområden är:

Vattenrening utomhus    Vi erbjuder kvalificerad
rådgivning och projekteringshjälp för att utforma och
dimensionera reningsanläggningar utomhus. Vi skräddarsyr
anläggningar med platsen som utgångspunkt. Erfarenheter
från bl.a. Oxelösund, Nynäshamn och Trosa våtmarker har
gett oss unik kompetens i processteknik, anläggningsteknik,
gestaltning och skötsel. Vi arbetar gärna med så kallade
torra våtmarker, en teknik som också lämpar sig väl för
lakvatten.

Dagvatten    Dagvatten bör hanteras nära källan så att dyra
och ytkrävande behandlingsanläggningar kan undvikas. Vi
arbetar därför gärna med så kallad påsläppskontroll,
åtgärder för att undvika uppkomsten av föroreningar. Vår
erfarenhet av rening utomhus gör att vi ofta idégiver och
projekterar anläggningar för utsläppskontroll, dvs.
behandling i dammar.

Små avlopp    WRS kan små avlopp. Vi har god kunskap
om processteknik och en bra överblick över tillgängliga
tekniker och produkter på marknaden. Vår erfarenhet av
källsorterande system och nya tekniker för rening i slutet av
röret gör att vi kan skräddarsy avloppslösningar för olika
områden. Vi hjälper er med VA-utredningar och projektering
såväl vid nybyggnation som för befintliga bostadsområden
utanför kommunalt VA-område.
--> Just nu utvecklar vi avloppsguiden.se <--
En nationell kunskapsbank om enskilda avlopp.

Slambehandling     Vi arbetar med olika metoder för
slambehandling. Ofta är växtlighet en del av den tekniska
lösningen. Ett exempel är vassbäddar, som är en
avvattnings- och komposteringsmetod med många fördelar.
Tillsammans med VA-ingenjörerna projekterar vi
anläggningar och hjälper Er med etablering av växter och
intrimning av processen.
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